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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3357 福島 陽⼦ B1  .20 3.66 16.4 4.18 23.6 64 24.4 71 48.6   2 - 4 5 4 - 5 5             ピリッとしないね。悪いわけではないと思うけど。いろいろやって全体的に上積みがあれば  
2 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 - 6 4 6 5 6 -             キャブを換えたけど症状は⼀緒。伸びがない。伸びを求めようとして回り⾜もおかしくしている 9R
3 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5   6 3 3 - 4 6 4 -             ペラをたたき変えて、今が今節で⼀番良かった。直線は普通より少し上。回り⾜はいいと⾔えない 8R
4 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4   3 6 5 - 1 6 5 -             回り⾜やスタートするまではいいけど、中間速から先が全くない。だからいつも展開が悪くなる 7R
5 4534 坂 咲友理 B1  .21 3.20 14.2 3.89 11.1 52 30.4 39 36.5   6 - 2 6 5 - 1 5             ギヤケースを換えて全体的に上向いてます。直線、回ってからの⾜は改善されています  
6 5113 黒明 花夢 B1  .22 2.42 2.2 2.73 13.3 67 39.0 29 42.8   4 - 3 6 2 - 1 6             後半は回っていなくて⾈の向きが良くなかったです  

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:42

123/456 2連単：3=1 3-2 3-43連単：3=1-2 3=1-4 福島の⾜はまだまだ調整が急務。ならば上向いた⼤久保の攻めに期待だ。藤⽥は伸びがない分さばいて粘りこむ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4853 前原 哉 B2 F1 .19 3.73 17.0 3.92 21.6 53 23.8 43 43.5   6 - 4 5 2 - 1 5             前半の⽅がマシで後半は重かったが、進みは悪くなかった。上積みはできていっていると思う  
2 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 - 2 4 6 4 6 -             良くない。ズルズル下がる。乗り⼼地は悪くない。また何かする 7R
3 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3 3 - 2 2 3 -             少し回り過ぎ。⾜は普通で良くも悪くもない感じ。いい⼈にはやられる。乗り⼼地はだいぶ来た 10R
4 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 - 6 5 3 3             直線は良くなったんですけど、（１Ｍ）はまっていないのに進んでいない感じですね 9R
5 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4   4 5 3 - 4 5 2 -             ペラは普通にしました。乗りやすくなりました。初動のかかりとかグリップがいい。この辺をキープ 8R
6 5442 池⽥ 美優 B2 F1 --- 1.09 0.0 0.00 0.0 13 18.7 30 40.0   6 - 6 - 5 6 5 4             ⾓さんにペラのアドバイスをもらって⾈の返りがすごくよくなりました。バックも追いつく感じある  

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:12

123/456 2連単：1=3 1-4 1-53連単：1=3-4 1=3-5 前原がインを頼りに逃げ態勢を築く。⻑尾は強気に攻めて連確保へ。千葉と⼩野も差はなく連絡み不思議ない

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7   5 3 5 - 3 1 2 -             起こしが悪かったのではなくて、⾃分のスタート勘の悪さです。⾜は変わらずいいんですよ 8R
2 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6 1 - 3 1 4 -             伸びは良くて、回った後も押していた。⾜はバランスが取れて、どこも悪い部分はない 11R
3 5360 ⾼⽊ 茉⽩ B1  .18 2.98 10.6 0.00 0.0 66 24.0 36 30.4   4 - 3 3 4 - 4 5             普通にはなっているし回った後は押す感じがあった。合えば出⾜は普通より少し上  
4 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 - 1 2 2 - 3 3             前半よりは良かったんですけど、⼊り⼝の向きが悪かった。⽅向性は分かったのでそこを求めて調整 12R
5 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0   2 2 1 1 3 5 1 -             出⾜や⾏き⾜はいい。回り⾜⾃体も良くて上位の⾜だけど、乗り⼼地は初⽇ほどの良さがない 10R
6 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4 2 5 5 3 1 -             タイムは出て向いてしまえばいいんですけど、握って回るとロスしてる。もう少しそこを求めて調整 9R

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:42

123/456 2連単：1=2 1-5 2-53連単：1=2-5 1=2-4 村上の⾜はいい状態で、今度こそ逃げる。寺島は伸びを⽣かして逆転へ。⼟屋千が鋭く切り込んで伸びる

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3   4 2 2 - 4 3 6 -             調整が難しい。伸びと回り⾜は悪くないけど、レスポンスとスタートするまでの加速がイマイチ 9R
2 5146 野⽥ 彩加 B1  .15 5.13 29.8 4.79 26.3 34 22.4 47 27.0   3 1 3 - 2 4 転 4             ※４⽇⽬４R３枠転、12R６枠４着。記者の⽬…前半転覆したがそこまで⾜落ち感はなかった  
3 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 - 5 3 1 - 2 3             ⾜は全体にいいです。ターンも直線もどちらも良くてバランスが取れていると思います 12R
4 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3 1 1 5 1             後半は３⽇⽬に近い調整でこっちの⽅がいい。現状は出⾜、伸びとバランスが取れて中堅上位 10R
5 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2 2 - 1 2 1 2             出⾜や⾏き⾜に回り⾜はかなりいい。伸びもいいと思うし、全部の⾜が良くて間違いなくトップ級 11R
6 4897 深⾒亜由美 B2  .20 4.35 22.6 6.40 50.0 14 24.4 64 51.2   5 6 1 - 4 - 3 2             バックで伸びたし、出⾜も良かった。これならバランスが取れて⽔準以上あるかも  

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:20

123/456 2連単：1=4 1-5 1-63連単：1=4-5 1=5-4 ダッシュ勢が強敵だが、内⼭は１枠を⽣かして先マイ。カド平⼭の差しが相⼿筆頭も、藤原の⾜もかなり強⼒で

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2 6 - 5 4 2 -             展⽰タイムは出ないけど回り⾜はしっかりとしてきてる。伸びもレースではそんなにやられないです 10R
2 5165 ⼩林 愛実 B1  .17 5.32 29.6 4.16 19.2 55 36.9 38 51.3   2 3 3 - 1 2 1 -             すごく乗りやすかった。伸びや回っての押しも良かった。全体的にバランスが取れている  
3 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3 3 4 2 3             ⾜を求めてペラをたたいて、今が１番マシな状態になってます。何とか乗れる感じもありますしね 11R
4 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 - 2 6 1 1 5 1             安定板が外れて合ってないです。⾈の向きが悪く⾏きたい所に⾏けない。思い切ってターンできない 10R
5 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5 6 2 1 3 1 -             このエンジンは伸びよりも、レース⾜を求めた⽅が調整に反応が出る。⾏き⾜や回り⾜は中堅より上 12R
6 5440 薗頭 ⼼ B2  --- 1.06 0.0 0.00 0.0 37 44.4 54 47.5   6 - 4 6 6 - 6 6             ペラをやってかなり乗りやすくなりました。直線も悪くないです  

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:54

123/456 2連単：2=3 2-4 2-13連単：2=3-4 2=3-1 機⼒上位の⼩林が２コースから強攻。そこへ⾓の差しが⼊りバック勝負へ。⼟屋南はトップスタートならまくる

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 - 1 6 5 3             後半は回りすぎなのか滑っていたけど、前半の⾜なら回り⾜や⾏き⾜が良かった 10R
2 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5 1 - 2 6 2 -             藤原選⼿とそんなに変わらなかったし悪くない。普通はあるし回り⾜がいい。乗り⼼地もいい感じ 12R
3 3845 中⾕ 朋⼦ B1  .19 4.80 28.8 0.00 0.0 45 30.2 12 28.2   4 - 1 1 5 - 4 4             ※４⽇⽬５R４枠４着、９R５枠４着。記者の⽬…４⽇⽬は展開が向かなかった。⾜はまずまず  
4 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 - 2 3 2 5             後半は滑りすぎ。回っている症状がでていた。合えば出⾜、回り⾜がいいです 11R
5 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1 2 4 3 - 4 2             ⾜は中堅はあるけど、上位かと⾔われたら展⽰タイムが出ていないし怪しい。またペラをやってみて 11R
6 5435 中⻄ ⽉輝 B2 F1 --- 1.03 0.0 0.00 0.0 38 28.5 40 34.7   6 - 6 4 5 - 6 F             チルト０度で伸びが良くなり、Ｆを切ってしまった。でも伸びは良くて⾏きたいところに⾏ける  

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:26

123/456 2連単：1=2 1-5 1-33連単：1=2-5 1=5-2 薮内がターンの滑りを修正し粘る。⼭川は回り⾜を武器に差して２M勝負へ。⾦⽥は展開を⾒極め連圏内
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6 1 - 3 5 6 -             ４⽇⽬は回りすぎで合ってなかったけど、そこをしっかり合わせれば悪くない 11R
2 4941 孫崎 百世 B1  .22 4.42 21.7 4.79 31.5 47 27.2 42 30.4   3 6 5 - 1 6 5 -             回り⾜やスタートするまではいいけど、中間速から先が全くない。だからいつも展開が悪くなる 1R
3 5250 嶋⽥ 有⾥ B1  .20 3.31 12.5 1.67 5.5 63 34.0 48 26.1   5 - 5 4 2 - 2 4             回り過ぎかな。スムーズさがなかったです。ターンの⼿前も怪しいし、出⼝が全然でした  
4 5416 ⿓⽥ 真⽩ B2  .19 2.57 11.3 0.00 0.0 36 31.9 41 19.5   5 - 4 1 5 - 3 6             乗りやすくなっていいと思う。後半も良かったし⾜は全体的にいい。これをキープしたい  
5 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2 2 2 3 2 1 1             ギヤケースをやって良くなりました。バランスが取れ全体的の良くなりました。欲しいところが来た 12R
6 4525 真⼦奈津実 B1  .15 4.84 27.2 0.00 0.0 58 44.9 60 26.0   3 - 2 4 6 4 6 -             良くない。ズルズル下がる。乗り⼼地は悪くない。また何かする 2R

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:59

123/456 2連単：1=5 1-6 5-63連単：1=5-6 1=5-2 ⼤⽯が調整で⾜を合わせて懸命に逃げる。機⼒上昇の守屋のまくり差しが脅威。真⼦は守屋に続いて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 - 6 4 4 2             ⾜は合えば普通くらいで合ってないと下がります 12R
2 3994 ⼩野 桜 B1  .20 5.44 34.5 6.00 47.6 51 22.2 18 44.4   4 5 3 - 4 5 2 -             ペラは普通にしました。乗りやすくなりました。初動のかかりとかグリップがいい。この辺をキープ 2R
3 4844 村上 奈穂 B1  .17 4.36 25.0 4.53 29.4 70 18.6 25 10.7   5 3 5 - 3 1 2 -             起こしが悪かったのではなくて、⾃分のスタート勘の悪さです。⾜は変わらずいいんですよ 3R
4 5194 ⼤久保佑⾹ B1  .15 4.26 24.2 6.00 50.0 48 35.7 66 31.5   6 3 3 - 4 6 4 -             ペラをたたき変えて、今が今節で⼀番良かった。直線は普通より少し上。回り⾜はいいと⾔えない 1R
5 5324 畑⽥ 希咲 B2 F1 .23 2.17 5.0 1.88 0.0 15 47.6 37 25.6   5 - 5 5 6 - 5 6             スタートを⾏けていれば逃げられる⾜はあったと思う。良かったチルト０５度に戻そうと思います  
6 5129 ⼭⼝真喜⼦ A2 F1 .18 5.28 34.3 5.83 38.8 32 16.6 13 43.1   5 3 F 5 3 - 4 -             安定板が外れ少し回り過ぎ。出⾜寄りの調整で回り⾜は悪くないけど、伸びは少し分が悪かった  

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:34

123/456 2連単：1=2 1-3 1-63連単：1=2-3 1=2-6 中尾はスタートが合えば逃げられる⾜。⼩野は差しに構えてバック勝負へ。村上は果敢にまくり差しを狙う

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4775 千葉 真弥 A2  .15 5.94 42.2 4.33 22.2 26 26.6 22 33.3   4 4 1 - 6 5 3 3             直線は良くなったんですけど、（１Ｍ）はまっていないのに進んでいない感じですね 2R
2 4536 喜井つかさ A2  .17 6.37 45.1 5.54 36.0 59 22.7 32 33.3   2 4 2 5 5 3 1 -             タイムは出て向いてしまえばいいんですけど、握って回るとロスしてる。もう少しそこを求めて調整 3R
3 5155 内⼭ 七海 B1  .16 5.44 39.6 5.38 37.5 40 22.7 20 33.3   4 2 2 - 4 3 6 -             調整が難しい。伸びと回り⾜は悪くないけど、レスポンスとスタートするまでの加速がイマイチ 4R
4 5373 諏訪 玲奈 B2  .24 2.09 0.0 1.32 0.0 33 26.8 21 20.0   6 - 4 6 4 - 4 3             ペラをたたいたらレースでは乗れるようになた。⾜も３⽇⽬から直線の雰囲気が良くなっています  
5 3551 藤⽥ 美代 B1  .18 3.65 15.8 5.26 42.1 46 17.6 33 28.2   1 - 6 4 6 5 6 -             キャブを換えたけど症状は⼀緒。伸びがない。伸びを求めようとして回り⾜もおかしくしている 1R
6 5287 滝沢 織寧 B1 F1 .17 3.28 11.6 1.91 0.0 56 38.3 53 20.5   5 - F 4 6 - 3 -             ⾜はいいと思う。展開も良かった。もうちょっと乗り⼼地を良くしたい  

9R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 15:06

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 ここはスロー勢決着は優勢とみる。中では逃げる千葉と差す喜井つの上位争いだろう。内⼭は展開の味⽅欲しい

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4225 ⼟屋 千明 A2  .17 5.77 45.1 6.82 40.9 24 34.8 14 35.0   2 2 1 1 3 5 1 -             出⾜や⾏き⾜はいい。回り⾜⾃体も良くて上位の⾜だけど、乗り⼼地は初⽇ほどの良さがない 3R
2 4387 平⼭ 智加 A1  .15 6.48 47.6 7.38 58.6 60 59.5 62 28.8   2 1 4 3 1 1 5 1             後半は３⽇⽬に近い調整でこっちの⽅がいい。現状は出⾜、伸びとバランスが取れて中堅上位 4R
3 4964 ⼟屋 南 B2  .20 6.26 40.4 5.87 31.5 30 35.4 23 34.2   6 - 2 6 1 1 5 1             安定板が外れて合ってないです。⾈の向きが悪く⾏きたい所に⾏けない。思い切ってターンできない 5R
4 5317 ⻑尾 萌加 B1  .18 4.48 21.3 3.38 11.8 49 33.3 51 15.9   3 3 3 - 2 2 3 -             少し回り過ぎ。⾜は普通で良くも悪くもない感じ。いい⼈にはやられる。乗り⼼地はだいぶ来た 2R
5 4909 薮内 瑞希 B1  .15 5.15 29.7 5.70 40.5 69 25.0 61 27.2   5 1 2 - 1 6 5 3             後半は回りすぎなのか滑っていたけど、前半の⾜なら回り⾜や⾏き⾜が良かった 6R
6 4784 向井⽥真紀 B1 F1 .17 4.48 27.6 4.13 6.6 18 34.7 70 36.8   1 2 6 - 5 4 2 -             展⽰タイムは出ないけど回り⾜はしっかりとしてきてる。伸びもレースではそんなにやられないです 5R

10R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 15:40

123/456 2連単：1=2 1-3 3-13連単：1=2-3 1=3-2 ⼟屋千、平⼭、⼟屋南の三つどもえ。⼟屋千の出⾜はかなり良く、先に回れば交わされない。⼟屋南の強攻に注

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5189 藤原 早菜 A2  .19 5.93 37.0 4.89 25.3 12 45.6 55 22.7   1 2 2 - 1 2 1 2             出⾜や⾏き⾜に回り⾜はかなりいい。伸びもいいと思うし、全部の⾜が良くて間違いなくトップ級 4R
2 4065 ⾦⽥ 幸⼦ B1  .17 4.33 32.8 5.11 32.6 21 37.2 49 37.5   2 1 2 4 3 - 4 2             ⾜は中堅はあるけど、上位かと⾔われたら展⽰タイムが出ていないし怪しい。またペラをやってみて 6R

3 4924 中北 涼 B1  .18 3.82 10.8 1.43 0.0 17 38.1 74 26.0   1 4 1 - 2 3 2 5             後半は滑りすぎ。回っている症状がでていた。合えば出⾜、回り⾜がいいです 6R
4 3334 ⾓ ひとみ A2  .20 5.57 40.2 4.30 20.0 54 35.5 72 29.2   1 - 5 3 3 4 2 3             ⾜を求めてペラをたたいて、今が１番マシな状態になってます。何とか乗れる感じもありますしね 5R
5 4891 寺島 美⾥ B1  .15 4.43 21.3 5.38 28.5 44 32.5 17 32.5   4 6 1 - 3 1 4 -             伸びは良くて、回った後も押していた。⾜はバランスが取れて、どこも悪い部分はない 3R
6 5079 ⼤⽯ 真央 B1  .17 4.19 23.3 3.84 15.7 39 40.8 67 29.1   1 6 1 - 3 5 6 -             ４⽇⽬は回りすぎで合ってなかったけど、そこをしっかり合わせれば悪くない 7R

11R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:13

123/456 2連単：1=2 1-4 1-53連単：1=2-4 1=2-5 ⾜は節⼀の藤原が外を⽌めてひとり旅。差す⾦⽥が相⼿筆頭も、⾓や握る寺島もおり、ひと筋縄では決まらない

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4482 守屋 美穂 A1  .16 6.28 40.5 6.86 55.5 19 23.8 73 30.7   2 2 2 2 3 2 1 1             ギヤケースをやって良くなりました。バランスが取れ全体的の良くなりました。欲しいところが来た 7R
2 4773 中川 りな A2  .19 5.48 33.0 0.00 0.0 29 37.5 31 36.3   1 5 6 2 1 3 1 -             このエンジンは伸びよりも、レース⾜を求めた⽅が調整に反応が出る。⾏き⾜や回り⾜は中堅より上 5R
3 4098 ⾚澤 ⽂⾹ B1  .20 4.37 19.4 4.32 16.2 28 37.9 58 27.9   4 - 1 2 2 - 3 3             前半よりは良かったんですけど、⼊り⼝の向きが悪かった。⽅向性は分かったのでそこを求めて調整 3R
4 5123 福⼭恵⾥奈 B1  .16 3.60 14.2 3.41 17.6 68 25.5 27 42.2   3 - 5 3 1 - 2 3             ⾜は全体にいいです。ターンも直線もどちらも良くてバランスが取れていると思います 4R
5 5078 ⼭川 波⼄ B1  .17 4.10 23.1 3.88 25.0 43 23.5 34 37.7   3 5 1 - 2 6 2 -             藤原選⼿とそんなに変わらなかったし悪くない。普通はあるし回り⾜がいい。乗り⼼地もいい感じ 6R
6 5192 中尾 優⾹ A2 F1 .16 4.33 24.6 0.00 0.0 22 37.7 59 46.5   1 3 6 - 6 4 4 2             ⾜は合えば普通くらいで合ってないと下がります 8R

12R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 守屋の⾜はもう仕上がった。イン速攻を決め⼈気に応える。中川は⾓度良く差して逆転を選択か。⾚沢はさばく
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